
                                                    

 
 
Zadavatel:          Město Sušice 
se sídlem:     Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:         00256129 
DIČ:        CZ 00256129 
statutární zástupce:     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz , tel.: +420 724 391 892 
 

 
Doplnění a změna zadávací dokumentace č. 2 

 
Zadavatel Vám v souladu s § 99 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zasílá doplnění a změnu zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona. 
  

„SUŠICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE A VODOVODU V ULICI 5. 
KVĚTNA, SMETANOVA, STUDENTSKÁ  - DOKONČENÍ“ 

 
Žádost o poskytnutí dodatečných informací účastníka ze dne 15.03.2023: 
 
Dotaz č.1:  
Výkaz výměr - na objektech kanalizace není řešeno drenážní potrubí (v projektové dokumentaci je uvedeno). 
 
Odpověď č.1: 
 
Projektová dokumentace je upravena – drenážní potrubí na objektech kanalizace, konkrétně ve výkresech ČÁST 
2 - ULICE 5. KVĚTNA, D2.06 - VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY a  ČÁST 3 - SMETANOVA ULICE, D3.05 - VZOROVÉ 
PŘÍČNÉ ŘEZY, bylo odstraněno. Upravené výkresy jsou přiloženy.  Projekt i nadále uvažuje s odstraňováním 
vody z výkopů čerpáním.  Položky výkazu výměr nebyly změněny. 
 
Dotaz č.2:  
 
VRN - VRN 
 
Prosím o upřesnění a vysvětlení pol.11 - proč 5 % z ceny stavby? (z jaké ceny - vyhlašované?) částka by měla 
být pro všechny účastníky výběrového řízení shodná. 

 
Odpověď č.2: 
 
V soupisu prací s výkazem výměr v záložce s názvem VRN - VRN je nastavena u položky č. 11 Vynucené 
přeložky stávajících sítí, pevná cena shodná pro všechny účastníky.  
Položka bude řešena v rámci výstavby dle skutečně vynaložených nákladů. Rozdíl mezi pevnou cenou a skutečně 
vynaloženými náklady bude řešen formou více či méně prací dle § 222 zákona, které budou odsouhlaseny 
investorem a technickým dozorem. Účastníci tedy do nastavené ceny u této položky nezasahují. 
Zadavatel přikládá upravený návrh smlouvy o dílo s doplněným bodem 10.5.2. o výše uvedený preliminář. 
 
V tomto kontextu zadavatel přikládá upravený soupis prací s výkazem výměr a doplněný návrh smlouvy 
o dílo a žádá všechny účastníky o použití těchto upravených dokumentů ve svých nabídkách. 
 
 
Vzhledem k doplnění a změně zadávací dokumentace, zadavatel také přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek, a to v souladu s § 99 odst. 2 zákona. 
 
 

11 K 045002100 Vynucené přeložky stávajících sítí Kč 1,000   0,00 
 PP  Vynucené přeložky stávajících sítí     

 P  
Poznámka k položce: 
 
- např. přeložky IS a pod 

    

 VV  "!!!čerpáno bude po prokázání nároku!!! - 5% z ceny stavby"     



  

 
 
 
 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK končí dnem 27.03.2023 v 10:00 hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
Ve Strakonicích, dne 20.03.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Tereza Dio  
     GPL-INVEST s.r.o. 

 


		2023-03-20T12:58:16+0100
	Tereza Dio




